
Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/925/

Código da publicação: 925

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 05:01:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação do Serviço Social da Indústria - SESI, para ministrar cursos práticos e teóricos
através de sua unidade móvel, aos adolescentes, jovens e familiares atendidos pelo programa de
medidas socioeducativas de liberdade assistida, do município de Vargem Grande do
Sul.EditalContrato 075/2019
Resumo: Contratação do Serviço Social da Indústria - SESI, para ministrar cursos práticos e
teóricos através de sua unidade móvel, aos adolescentes, jovens e familiares atendidos pelo
programa de medidas socioeducativas de liberdade assistida, do município de Vargem Grande do
Sul.EditalContrato 075/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2019 00:00:00 dl007-2019-contrato075-2019_TOaq Baixar

31/12/2019 00:00:00 dl007-2019-contrato075-2019_L8ge Baixar

31/12/2019 00:00:00 dl007-2019_kXIb Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/925/contratacao-do-servico-social-da-industria-sesi-para-ministrar-cursos-praticos-e-teoricos-atraves-de-sua-unidade-movel-aos-adolescentes-jovens-e-familiares-atendidos-pelo-programa-de-medidas-socioeducativas-de-liberdade-assistida-do-municipio-de-vargem-grande-do-suleditalcontrato-/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dl007-2019-contrato075-2019_TOaq.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dl007-2019-contrato075-2019_L8ge.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dl007-2019_kXIb.pdf


Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/12/2019 00:00:00 dl007-2019_rYDv Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dl007-2019_rYDv.pdf

